государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В.Яковенко

пос. Шмидта городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск)

П Р И К А З

№ 30/1-об                                                                  от  03.07.2023г

«О зачислении в 1-й класс 2023-2024 учебного года»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Порядка

приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утвержденного приказом ГБОУ ООШ №12 пос.

Шмидта г.о. Новокуйбышевск № 2/1-од от 22.01.2021 г. и личных заявлений родителей

(законных представителей) для зачисления их детей в ГБОУ ООШ №12 пос. Шмидта г.о.

Новокуйбышевск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ ООШ №12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск с 01.09.2023 г.

следующих несовершеннолетних граждан:

№

п/п

Приоритетные

льготы

Зарегистрировано Номер Статус

1 нет
29.06.2023 11:35:36:851174 36413/СЗ/230629686

Зачислен в

будущий год

2. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ ООШ 12

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск                                    А.Ю. Колесник

		2023-07-03T14:34:49+0400
	Елена Борисовна Забоева
	Я являюсь автором этого документа